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Pilotażowy system e-Booking Truck

05.10.2015

Z dniem 5 października na przejściach granicznych Kukuryki-
Kozłowicze (Oddział Celny w Koroszczynie) oraz Grzechotki-
Mamonowo (Oddział Celny w Grzechotkach) rozpocznie się wdrażanie
pilotażowej wersji systemu e-Booking Truck.
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Koroszczynie) oraz Grzechotki-Mamonowo (Oddział Celny w Grzechotkach) rozpocznie się
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Systemu e-Booking Truck umożliwia opcjonalną rezerwację z 30-dniowym wyprzedzeniem
czasu granicznej obsługi wywozowej samochodów ciężarowych.
E-Booking Truck to nowa jakość w gospodarczym ruchu granicznym oraz odpowiedź na
potrzeby modernizującej się branży transportowej. System został stworzony w oparciu o
badania  środowiska  transportowego,  przeprowadzone  przez  instytut  Logistyki  i
Magazynowania.  Pozwoli  on  jeszcze  bardziej  usprawnić  ruch  graniczny  i  zwiększyć
przepustowość  na  wschodnich  granicach  Unii  Europejskiej.  Głównym  założeniem  e-
Booking Truck jest udostępnienie możliwości zaplanowania czasu rozpoczęcia odprawy na
wybranym przejściu granicznym.
Skorzystanie z e-Booking Truck będzie wymagało jednorazowej rejestracji poprzez stronę
www.e-booking.gov.pl, po której możliwe będą rezerwacje terminów odpraw, dokonywane
z  maksymalnie  30-dniowym wyprzedzeniem (przewidywany  jest  również  uproszczony
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sposób rezerwacji bez konieczności logowania).
E-Booking  Truck  to  nowoczesne  rozwiązanie,  niosące  wiele  korzyści  i  wygód  dla
przedsiębiorców  branży  transportowej  wszystkich  krajów,  korzystających  z  polskiej
granicy  wschodniej.  Wprowadzenie  tego  systemu  stwarza  wysoka  przewidywalność
procesu odpraw oraz pozwala kierowcom i firmom transportowym oszczędzać czas, a co
za tym idzie – także lepiej wykorzystywać dostępne zasoby.
Szczegółowe informacji na temat systemu e-Booking Truck oraz rejestracji w systemie
dostępne są na stronie internetowej: www.e-booking.gov.pl.
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